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Verbandssportwart Jürgen Brennecke | Steinstraße 42 | 59425 Unna _________________________________________________________________ 
 
An den  
KV Niedersachsen 
Herrn Uwe Dreier 

Verbandssportwart 
 
Jürgen Brennecke 
Steinstraße 42 
59425 Unna 
 
 
Mobil: 
Email: 

 
0163 3598316  
sportwart@w-k-v.de 

 
Unna, 10.07.2024 

 
 
Ländervergleichskampf „WKV-Niedersachsen“ 

 
 
Lieber Sportkamerad Uwe! 

 
Zu dem diesjährigen Ländervergleichskampf „WKV-Niedersachsen“ laden wir Euch herzlich ein.  
 
Er findet statt am Samstag, den 17.08.2024, im  

 
Sportkegelanlage „Am Heljens Bad“ 

Selbeckerstr. 12 
42579 Heiligenhaus 

Tel.: 02056/23605 
 

Folgender Zeitplan ist vorgesehen: 
 

 bis 11.00 Uhr Eintreffen der Mannschaften 

 11.30 Uhr Begrüßung und Vorstellung der Mannschaften 

 12.00 Uhr Beginn der Spiele für Damen und Herren 

 18.00 Uhr Ende der Spiele 

 19.00 Uhr Siegerehrung mit Abendessen 
 

Übernachtungsmöglichkeiten wurden in Absprache durch Euch organisiert. 
 
Wir wünschen Euch eine gute Anreise und beim Wettkampf viel Erfolg.  
 

Mit sportlichen Grüßen 
und Gut Holz 

 
  
 (Jürgen Brennecke) (Petra Fritz) 
                               Verbandssportwart Verbandsdamenwartin 



Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1 Schierbaum, Arne 115 76 115 96 111 51 117 69 292 750

2 Geerdes, Julian 115 95 120 80 123 86 122 99 360 840

3 Prues, Manuel 121 99 116 96 106 77 107 58 330 780

4 Hösel, Christoph 113 80 120 71 114 61 122 76 288 757

5 Kirschbaum, Ulf-Till 107 66 114 69 107 75 103 79 289 720

6 Patterson, Alexander 112 75 122 90 116 107 106 87 359 815

Er.   

1918 4662

1 Laukmann, André   127 116 131 87 129 126 131 88 417 935

2 Grote, Marcel 122 103 126 87 131 115 124 77 382 885

3 Fischer, Thomas 120 44 123 89 104 71 110 78 282 739

4 Tönsmann, Raffael 115 88 124 78 119 113 125 104 383 866

5 Schmitz, Dominik 109 95 129 78 125 87 124 93 353 840

6 Schneimann, Marcel 122 114 122 113 130 96 130 88 411 915

Er.   

2228 5180

Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1 Klingschat, Manuela 106 56 114 69 98 63 105 68 256 679

2 Geerdes, Marita 100 72 106 64 104 63 105 70 269 684

3 Lamping, Monika 98 59 118 60 110 81 106 79 279 711

4 Doppel Niehoff/Keeling 109 79 116 96 96 67 102 76 318 741

5 Keeling, Debby 113 52 114 69 104 51 114 78 250 695

6 Niehoff, Marion 117 67 115 69 102 57 127 68 261 722

Er.   

1633 4232

1 Ifland, Corinna 121 106 124 79 125 87 118 95 367 855

2 Zimmer, Sandra 121 80 107 78 116 108 110 77 343 797

3 Tönsmann, Daniela 117 68 109 86 108 105 109 61 320 763

4 Mechsner, Jana 108 68 113 88 102 80 114 70 306 743

5 Schmitz, Katharina 113 68 116 70 114 78 120 79 295 758

6 Ziemke, Sarah 123 87 114 106 121 84 115 81 358 831

Er.   

1989 4747

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

Ländervergleich WKV - Niedersachen

Samstag, den 17.08.2024
Sportkegelanlage " Am Heljens Bad "

Selbeckerstr. 12

42579 Heiligenhaus

Tel: 02056/23605
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Ländervergleich

Spiel Nr.

Damen

Holz Holz

1 Ifland, Corinna 855 1 Klingschat, Manuela 679
2 Zimmer, Sandra 797 2 Geerdes, Marita 684

3 Tönsmann, Daniela 763 3 Lamping, Monika 711
4 Mechsner, Jana 743 4 Doppel Niehoff/Keeling 741

5 Schmitz, Katharina 758 5 Keeling, Debby 695
6 Ziemke, Sarah 831 6 Niehoff, Marion 722

515 Es wird ein Doppel gespielt da vom KVN Ausfall

       Gesamt:  0 Gesamt: 04747 4232

3158 2815

3916 3510

-515

1652 1363

2415 2074

Spieler Zw.Summe Spieler Zw.Summe

Heim: Gast:

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband Keglerverband Niedersachsen

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

17.08.2024 / 12:00 Uhr

0

Heiligenhaus





Ländervergleich

Spiel Nr.

Herren

Pkt Holz Pkt Holz

1 Laukmann, André   935 1 Schierbaum, Arne 750
2 Grote, Marcel 885 2 Geerdes, Julian 840

3 Fischer, Thomas 739 3 Prues, Manuel 780
4 Tönsmann, Raffael 866 4 Hösel, Christoph 757

5 Schmitz, Dominik 840 5 Kirschbaum, Ulf-Till 720
6 Schneimann, Marcel 915 6 Patterson, Alexander 815

518 -518

       Gesamt:  0 Gesamt: 0

Heim: Gast:

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

17.08.2024 / 13:00 Uhr

0

Heligenhaus

4265 3847

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband Keglerverband Niedersachsen

Spieler Zw.Summe Spieler Zw.Summe

5180 4662

1820 1590

2559 2370

3425 3127


